АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017  № 849
О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
18.04.2017 № 235 «Об утверждении перечня
объектов для отбывания уголовного
наказания в виде обязательных и
исправительных работ, а также
административного наказания в виде
обязательных работ на территории
муниципального образования «Бакчарский
район»

На основании письма филиала по Бакчарскому району ФКУ «Уголовно-

исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний России
по Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от

18.04.2017 № 235 «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в
виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде
обязательных работ на территории муниципального образования «Бакчарский район»
дополнить первую таблицу приложения № 2   строкой следующего содержания:

13 ООО «Теплосервис» с. Бакчар, пер.Трактовый,
27

Согласно вакансий

2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Бакчарского района

в сети Интернет в разделе «НПА Администрации района».
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района  С.П.Ревера